
UCHWAŁA NR XXXI/215/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 
869 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W uchwale nr XXVIII/195/2020 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 30 października 2020r. w sprawie 
ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. załącznik nr 1 do uchwały : 

„Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2020r. nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
ostateczny termin dokonania wydatków” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. załącznik nr 2 do uchwały: 

„Plan finansowy wydatków budżetu powiatu, które w 2020r. nie wygasają z upływem roku budżetowego” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 250F06A2-D7F3-4B5B-9534-25FE03631FEB. Podpisany Strona 1



nr
zadania Zadanie

Jednostka realizująca
zadanie

dział rozdział
grupa

rodzajowa
Kwota w zł

Termin
ostateczny
realizacji
wydatku

1.
Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr
1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
2 579 460 30.06.2021r.

2.
Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy ul.
Raciborskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

700 70005
wydatek

majątkowy
168.685 30.06.2021r.

3. Zakup ciągnika rolniczego

Zespół Szkół
Rolnicvzych CKP im.

Macieja Rataja w
Rusocinie

801 80115
wydatek

majątkowy
430 254 30.06.2021r.

4. Modernizacja systemu przyzywowego w budynku głównym
Dom Pomocy Społecznej
„Leśny” w Zaskoczynie

852 85202
wydatek

majątkowy
29 800 30.06.2021r.

Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2020r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

oraz ostateczny termin dokonania wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/215/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 250F06A2-D7F3-4B5B-9534-25FE03631FEB. Podpisany Strona 1



5.
Remont wybranych pomieszczeń w budynku Starostwa
Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

750 75020
wydatek
bieżący

80 000 30.06.2021r.

6. Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej
Starostwo Powiatowe w

Pruszczu Gdańskim
855 85510

wydatek
majątkowy

4 380 30.06.2021r.

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w
msc. Pruszcz Gdański

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
83 025 30.06.2021r.

8.
Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr
2228G w msc. Koźliny

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
36 777 30.06.2021r.

9.
Budowa kanalizacji deszczowej w ciagu drogi powiatowej nr
2218G w msc. Żukczyn

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
36 654 30.06.2021r.

10.
Zagospodarowanie terenów zieleni polegajacej na frezowaniu
pni drzew w pasach drogowych dróg powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek
bieżący

18 954 30.04.2021r.

11.
Wycinka zakrzaczeń wraz z utylizacją i wywozem w pasach
drogowych dróg powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek
bieżący

31 752 30.04.2021r.

Id: 250F06A2-D7F3-4B5B-9534-25FE03631FEB. Podpisany Strona 2



dział rozdział treść partagraf plan

600 Transport i łączność 2 786 622,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 786 622,00

wydatki bieżące § 4300 50 706,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 2 735 916,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 685,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 685,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 168 685,00

750 Administracja publiczna 80 000,00

75020 Starostwa Powiatowe 80 000,00

wydatki bieżące § 4270 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 430 254,00

80115 Technika 430 254,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 430 254,00

852 Pomoc społecza 29 800,00

85202 Domy pomocy społecznej 29 800,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 29 800,00

855 Rodzina 4 380,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 380,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 4 380,00

3 499 741,00

Plan finansowy wydatków budzetu powiatu, które w 2020r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

razem :

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/215/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 250F06A2-D7F3-4B5B-9534-25FE03631FEB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.263 ust.2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może ustalić wykaz

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

W przedłożonym projekcie uchwały dokonuje się zwiększenia planu wydatków niewygasających

w stosunku do Uchwały Nr XXVIII/195/2020 Rady Powiatu z dnia 30 października 2020 roku, o

kwotę 920.281 zł na skutek wprowadzenia następujących zadań inwestycyjnych: *zakresu

przebudowy dróg publicznych powiatowych, *modernizacji budynku powiatu przy ul.

Raciborskiego, *oświaty, dotyczących zakupu ciągnika dla Szkoły w Rusocinie, *zadań pomocy

społecznej realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Zaskoczynie oraz prac

przygotowawczych do budowy Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej przy ul. Raciborskiego,

wprowadza się także zadanie bieżące dotyczące remontu pomieszczeń po wyprowadzce

Powiatowego Inspektora Weterynarii do budynku przy ul Grunwaldzkiej 25 oraz wykonania usług

frezowania pni i wycinki zakrzaczeń wraz z utylizacją i wywozem w pasach drogowych dróg

powiatowych. Szczegółowy wykaz wydatków z podziałem na klasyfikację budżetową, kwoty

przypisane do poszczególnych zadań oraz jednostki realizujące zawarto w załączniku nr 1 do

uchwały.

Dla wyżej wymienionych zadań ustalono najdalszy termin realizacji do 30 czerwca 2021 roku.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w przedstawionym stanie

faktycznym i obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa.

Id: 250F06A2-D7F3-4B5B-9534-25FE03631FEB. Podpisany Strona 1




